Администрация Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2014 года                                                                                             № 51
О внесении изменений в постановление Ивановской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области от 29 марта 2012 года № 11 «Об утверждении комплексной программы развития систем коммунальной инфраструктуры на 2012-2015гг.»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Дивеевского муниципального  района Нижегородской области, утвержденным решением сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.07.2013 года № 8 и в связи с уточнением объемов работ по реализации мероприятий, предусмотренных указанной программой на 2014 год
п о с т а н о в л я ю:

  1. Изменить наименование и по тексту постановления слова «Ивановская сельская администрация Дивеевского района» на слова «администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района».

2. Внести в комплексную программу развития систем коммунальной инфраструктуры Ивановского сельсовета на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением Ивановской сельской администрации от 29 марта 2012 года
№ 8, следующие изменения на 2014 год:
  2.1. В таблицу № 1 включить новую позицию:

       4.1.11. Ремонт водопровода 120 пог. метров по ул. Пушкова в с. Стуклово с цифрой  «0,100»
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на гл. бухгалтера администрации Ивановского сельсовета Мордовину Л.Б.

Глава администрации
Ивановского сельсовета
                      А.Е. Коновалов